
Uchwała Nr LIII/1123/2021 
          Rady  Miasta   Rzeszowa 

 z dnia 26 października 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości położonej przy  
ul. Krokusowej w Rzeszowie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 z późn.zm.), 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na wynajem na czas nieoznaczony nieruchomości, oznaczonej jako 
część działki nr 476/8 obr. 209 o pow. 34 m2 położonej przy ul. Krokusowej 
w Rzeszowie, stanowiącej własność Gminy Miasto Rzeszów na podstawie 
dec. Wojewody Rzeszowskiego z dnia 19.10.1992 r. P.VI -701960/960/4/92. 
 

§ 2 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu  nieruchomości określonej w § 1 uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                      Rady Miasta Rzeszowa 
 
 

Andrzej Dec 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
  

Wnioskowana nieruchomość była przedmiotem umowy najmu zawartej na 

okres 3 miesięcy.  

W związku ze zbyciem działki nr 684 obr. 209, jej nowy właściciel wystąpił 

o zawarcie umowy na przedmiotowy teren z przeznaczeniem na zieleń.  

Mając powyższe na uwadze proponuje się przeznaczyć do wynajmu teren, 

oznaczony jako część działki nr 476/8 obr. 209 na czas nieoznaczony w drodze 

bezprzetargowej.  

   



 

Załącznik do Uchwały 
Nr LIII/1123/2021 
Rady Miasta Rzeszowa 
Z dnia 26 października 2021r.Z dnia 26 października 2021r. 

476/8 


